facere volebat. xi. q. ij. nō ep̄oz.
Anat hematis. exēdicatio cū so-
nemo. abātur. quasi feruētē amabāt. ad hoc s. de cu-
b. 3c. sto. cu. c. ij. et tales mitti debēt. qz cū is q̄ disp̄s-
cet ad intercedendū mittē irati animus ad detriozā p̄-
uocatur. ij. q. vij. in gramibus. xlix. di. s. i.
Destmādos. nō solū cum papa legationē inūgit. sed

rū cardinalē q̄ salutē zela-
bant ip̄ius duximus desti-
nandos faciētes sibi p̄po-
ni p̄ ip̄os q̄ nos et fratres
nostri q̄ntū in nobis erat
pacē p̄ oia secum habere
necnō cū oibz hoīb? op-
tabamus parari sibi pacē
7. trāq̄litarē dare ac mū-
do etiā vniuerso. **E**t qz
p̄latoz clericoz oimqz ali-
oz quos derinebat capti-
uos et omniū tā clericozū
q̄ laicozuz quos ceperat
in galeis restitutio pote-
rat esse pacis plurimū in-
duciua eum vrillos re-
stitueret cū hoc idē tā ip̄e
q̄ sui nunciū añq̄ ad apo-
latus vocari essemus offi-
ciuz p̄misissent rogari ab
ip̄o et peti fecimus p̄ eos
dem ac p̄poni insuper q̄
ijdez p̄ nobis parati erāt
audire et tractare pacem
ac etiā audire satisfactōez

alēitate facta. de q̄
habetur. xi. q. ij.
q. i. nulli. de hoc
v. q. i. q. i. qz frater.
xvi. q. i. c. nos autē.
hoc verum nisi rari
onabilem exēcatō-
nem haberet. d̄ h̄is
q̄ fi. a ma. p. ca. c. i.

Propont. credē-
dum erat eis. quia
de legatōne appare-
bat alias non. l.
de man. p̄n. l. vna.
vel dic qz cardina-
les ei notū erāt etiā
sine scriptura credi-
eis debuit. xvi. di.
nobilissim? vbi de
hoc

Nobis. erat sup-
rū de verbis pauli
ad romanos. xi. ad
ebonū. vij. sifici
p̄t qd̄ in nobis est
cum omnib? homi-
nibus pacem habē-
tes. habes hoc. xi.
q. ij. inter verba.
ad finem.

Pacem. huius
modi iudicium ad
ecclesiaz spectat. s.
de iud. nouit. et no-
ta qz ecclesia et qui
libet alius p̄mo

debet aduersarium monere ut ad pacem cum ip̄o veniat.
idem in eo qui agit contra ecclesiam. ij. q. vij. accusato.
vbi de hoc. ad hoc. l. de pigno. debitores. sed illud de vr-
banitate. ut ibi no. ff. de serui. vr. p̄. quidā p̄berus.
n. **C**ūdo. cuius dñs est. ix. q. ij. cuncta. et. s. in p̄be-
mo huius libri. **A**ssent. credēdū est pape referēti. s. de
o. **P**romi. testi. cū a nobis. et dixit. s. de renūci. c. i.
p̄. **A**udire. nō p̄ficere vnde habebāt ad instar auditoz
referre. s. de off. dele. sup. questionū.

Corrigere. xxx. q. ix. sententiam. et. c. aplice. s. de re
iudi. cum olim. in aut. de nup. in fine p̄me colūne. colla.
Docare. de gratia hoc dixit. 7. ut euntaret oēm. iij.
suspicionē. ad idē. ij. q. vij. nos si p̄petēter. 7c.

Lutum. talem locū assignare debet iudex. alias lo-
est appellatōni. etiā si sit scriptū. ap. re. s. de app. et p̄te.
et. xxxij. q. ij. siue de cōiugij. ff. de iudic. si locus.

Parata. ecclesia nō dixit se reuocare. sed reuocare pa-
ratam. et faciunt ad responsiones quas faciunt iudices
appellantibus ab interlocutorijs suis. de hoc. s. de ap. cū
cessante. et. ij. ti. p̄. si a iudice.

A Misericordia. xl. di. disciplina. 22. **B** Deo. s. c. pr.
 e Satisfactione. qua quis tenetur remittere etiam quo ad
 deum. rancore autem sic. re. di. si quis tristatus. vbi de hoc. 7
 xxiij. q. iij. si is qui. et ibi de hoc. flagellis durior est esse
 d. **D**olebat. etiam ecclesia scz. etus. nec conuerti vo
 e **P**haraonis. qui monitionibus luit. xxiij. q. iij. na
 bnechodonosor. in principio. et habes originem. ero. vij.
 vsq. ad. xv. 7 p. di
 ei de frederico im
 peratore qui mag
 nus sine comparati
 one creatus sine ve
 nia damnatus fuit.
 sicut dyabolus de
 pe. di. ij. principiu.
Aspidit. incata
 te que aurez altera
 calcet i terra altera
 obturat cauda. vt i
 cantationem audi
 re non possit.
Elata. xvi. q. i.
 nos aut.
Strauissima. be
 ne dicit. qz maxima
 causa subesse debu
 it ipatoris depositi
 on. nec est similis d
 positioni clericoru
 qui pro qliber mag
 no peccato deponi
 possunt. lxxi. di. c.
 i. quia vbi maius
 scdalu et periculū
 timetur agendum
 est benignius. l. di.
 vt constitueret. cuz
 suis sili. hoc aut
 insurgit in depositi
 one impatoris qui
 quasi pest omnibus
 xpianis. vt. vij. q. i.
 in apibus. **I**re elici
 mistrae sacra. s. nō
 pnceps. xxi. di. te
 nere quersat de.
Let. pbabili
 ad idē. s. de coha.
 cleri. et mu. c. vl.
Deierauit. pū
 tū crim ecclesiasticū
 est. s. d. iud. nouit.
 s. e. li. d. fo. 2. c. vl.
 et grauissimū crim
 in quolibz presertū
 in prelato vlt in pū
 cipe cum eoz facta
 trabantur ab alijs
 in exemplum. s. de vo. magne. et ideo grauius punitur.
 xi. q. iij. c. precipue. te ait. pacē meā do vobis pacē meā
 k **P**acē. xpūs in moz relinquo vobis. mathei. x. io.
 cūq. facit. xxiij. q. i. nisi bella. non est ergo heres xpi q. pa
 cem eius testamento relicta s. bz. principes autem maxie
 tenentur ad hanc seruandam. xxiij. q. i. noli. de treu. 7 pa.
 per coram. in autē. de pace tenenda in rubro et nigro.

quā facere princeps velle
 de omnibus p quibz erat
 vicio excoicatiois astrictus
 7 offerre. p. qd si eccia e
 uz in aliq ptra debitum le
 serat qd non credebat pa
 ra erat corrigere ac in sta
 tū debitū reformare. et si
 dicerz ipē q in nullo ptra
 iusticia leserat ecciam. l. q
 nos cum ptra iusticia le
 sissimus pari eramus vo
 care reges platos 7 princi
 pes tā ecciasticos q seclia
 res ad aliquē turū locuz v
 bi p se vel solēnes nūcios
 puerit. eratqz parata ec
 cleia de consilio pculi sibi
 satisfaccere si eum lesisset in
 aliquo ac reuocare sniaz si
 quā ptra ipm iniuste tulit
 set et cū oī māsuertidine 7
 misericdia quantum cū deo
 7 honore suo fieri poterat
 recipe de iniurijs et offen
 sis ipsi eccie suisqz p eū ir
 rogatis satisfaccione ab ip
 so volebat. et oēs amicos
 suos sibiqz adherentes in
 pace ponere plenaqz secu
 ritate gaudere vt nunquā
 hac occasione possent ali
 quod subire discrimen. s.
 licet sic apud eum pro pa
 ce paternis monitis et p
 cum curaremns insistere

coll. ix. et q ptra pacem eccie sūt. si dignitate aut cingulū
 hnt nudentur eis. xxiij. q. i. qui cōtra pacē. Et solent rec
 di ser cause ppter qz non est par inter homines. Prima
 quia non puniuntur maleficia. ecclesiastes. viij. quia nō p
 fertur ptra malos snia. 22. ad 18. s. e. li. d. of. leg. c. i. et. xxiij
 q. ij. dñs. Secda habūdantia tpaliū. gen. xij. sacra est rita
 inter pastores abraham et loti. Tercia quia non occupa
 mur in pugna con
 tra demones. ad e
 phese. v. non ē col
 lucrato aduerf car
 nem. Quarta. qz nō
 confideam? dāna
 gu. rre in qua diui
 tias corp? et aias p
 dim? iere. lvi. forez
 incedit in forem.
 22. Quinta quia nō
 consideramus du
 bium euentum bel
 li. regum. xij. varius
 euentus belli. 22. se
 xta quia non serua
 mus pcepta dei
 nec decimas solui
 mus. Jere. iij. Ya.
 lviij. vti nam accen
 disses mādara mea
 22. xvi. q. i. reuerti
 mini. vnde quod n
 accipit ebullitus tol
 lit fiscus. xvi. q. vij.
 maiores.
Sacrilegiū. qd
 est etiā crimē eccia
 sticum. s. de foro 2
 peten. cum sit. vbi
 de hoc et talius ob
 lationes recipi pro
 hibetur. xvij. q. iij
 minor. xij. q. ij. d. v
 ro et sacrilegiuz ca
 le in captione cleri
 corum excommuni
 catōem irrogat. xvij
 q. iij. si quis suadē
 te. etiaz in faciente
 per alius. de sentē.
 ex. mulieres. in fine
 etiam si nō irroge
 ipsi alias iniuria.
 c. r. nuper.
Cardinales.
 istud est crimē lese
 maiestatis. 7 cōtra
 tales pdita est no
 ua pena p decre. j.
 de penis. felici.
Heresi. ppter qd crimen nō solum ipator. s. p p de po
 ni d. xl. di. si p p. suspectus etiā de heresi si se n purgat. et
 si p annum sic steterit et iurare noluerit punitur vt heresi
 cus. vt. s. de here. ecciasticus. s. i. et. s. si qui vero. et est
 idem in excoicatio ob psumaciam in causa fidei. j. de here.
 cum contumacia. o **P**atrimoniū. xxiij. di. c. i. in si
 q. i. peruenit. x. q. iij. relatum. io. an.

n **H**eresi. ppter qd crimen nō solum ipator. s. p p de po
 ni d. xl. di. si p p. suspectus etiā de heresi si se n purgat. et
 si p annum sic steterit et iurare noluerit punitur vt heresi
 cus. vt. s. de here. ecciasticus. s. i. et. s. si qui vero. et est
 idem in excoicatio ob psumaciam in causa fidei. j. de here.
 cum contumacia. o **P**atrimoniū. xxiij. di. c. i. in si
 q. i. peruenit. x. q. iij. relatum. io. an.

affendere. offenditur enim pater in filio .xxiij. q. iij. §. sed q. ff. q. metus cā. l. isti quidē. s. de p̄sū. p. afferte. dñs in suo. ij. q. vij. accusator. iudex in subdito. xxiij. q. ij. c. ij.

breprehendi. quia ista sit cā qua priuari possit rego siclicet sed non imperio.

cartoz. genus monete. ad idem de confes. c. ij. de ep̄. et vendi. ad n̄am.

donē ānos. sufficit q̄ emphiteota ecclesie cesset per biēniū a pensione de loca. c. potuit. vbi de hoc.

ep̄iurati p̄ trien. nū. l. de iure ep̄bi te. l. ij.

fices. d̄ trālla. quāto. vt ec. bñ. vt n̄m.

gestm̄ mathei. xvi. et. xxiij. q. i. qd̄ cūq̄. vbi de hoc

gligauerit. clauē n̄ erāte. s. c. pr.

iuriamus. pp̄ter crimina ergo deponit pp̄ imperatorem vt hic. Jdez cū est inutilis. xv. q. vi. alius. dat coadiutores ip̄ male adm̄nistrātib⁹. s. e. li. de sup. negligē. p̄el. grandi. per negligētiā ip̄ozum iurisdictionem assumit. s. de fo. p̄pe. licet. p̄pellit ip̄os iusticiam facere. xxiij. q. v. administratores. ius canonicū etiāz debitis casib⁹ obf̄uare. s. e. li. de foro cōpe. c. ij. de iur̄iū. licet. j. de sen. ex. de certim⁹. vñū enim oportet esse principum ad quez oēs recurrant. vij. q. i. in ap̄ib⁹. q̄ si. sm̄t legit. p̄ venerabilem. et d̄ hoc vid̄ qd̄ no. inno. et host. de fo. p̄pe. l. ex suscepto.

kabsoluentes. xv. q. vi. iuratos. s. de he. c. vl.

lubiacere. absolutōz sibi si refuat. et sic alijz vid̄ p̄mitte. de se. ex. nup. gūtin⁹ colōn. treueres.

mlli aut. sez archiep̄us mo. et q̄tuoz laici. sez comes reni. dux saxonie. marchio brandaburgē. et rex bohēmie olim dur. et dicunt quidā q̄ rex bohēmie de necessitate vocandus n̄ est nisi cum alij discordant. nec istud ius habuit ab antiquo. sed hodie de facto tenet. et per hoc per host. de elec. venerabile. canon dicit q̄ exercitus impatorē facit xxiij. di. legimus. ff. de origi. iur. l. ij. §. postea. et. §. deinde

se de tenebat in feudū iam ad tantā in clericis et laicis criminatōnē seruitutemq̄ redēgit qd̄ eis pene penitus nihil habentibus et oibus exinde fere probis et ceteris illos qui remanserūt ibidem sub seruilī quasi p̄ditōe viuere ac ro. ec. cū sunt homines principalit̄ et vasalli offendere multipliciter et hostiliter impugna re cōpellit. Possit etiā merito reprehendi q̄ mille quidē factorū ānuā p̄sionem in qua pro eodem regno ip̄i ecclesie romane tenetur per. ix. annos et āplius soluere p̄termisit

Pos itaq̄ sup̄ p̄missis et q̄ pluribus alijs eius nefādis excessib⁹ cū fratrib⁹ nostris et scō concilio deliberatione p̄habita diligenti cū ihesu xp̄i vices l̄z immeriti teneamus in terris nobisq̄ in beati petri persona sit dictum. qd̄ cū q̄ ligauerit sup̄ frā ligatū erit et in celis. memoratus p̄ncipē q̄ se impio et regni omniq̄ honore et dignitate reddidit tam indignuz. quiq̄ p̄pter suas iniquitates a deo ne regnet vel im

pet est abiectus suis ligatum peccatis et abiectum oiq̄ honore ac dignitate priuatum a dño ostēdim⁹ denūciamus et filominus sm̄ando priuamus oēs q̄ ei iuramento fidelitatis tenentur astricti a iuramento h̄mōi p̄petuo absolventes auctē apostolica firmiter inhibendo ne quisq̄ d̄ cetero sibi tanq̄ imperatori vel regi pareat et intēdat. decernendo quoslibz qui deinceps ei velut imperatori vel regi p̄siliū vel auxiliū p̄stiterint seu fauorem ip̄so scō excōis sententie subiaccere. Illi autē ad quos in eode imperio imperatoris spectat electō eligant libere successorem

De p̄fato siclicet regno p̄uidere curabimus cum eozūde fratrū nostroz p̄silio sicut viderim⁹ expedire. De p̄ceptori hospitalis sc̄i. io. ierosol. in yspania et p̄mēdatori ac fratrib⁹ domus d̄ curuaria hospitalis eiusdem.

Abbate sane. et ifra. abbas de benefac. p̄ se et p̄uentu suo p̄ponens locū d̄ roscell̄ eē p̄dci mōasterij

doctri. io. an. qd̄ dñi vel q̄si. vid̄ q̄ tal̄ libell⁹ admittit̄ si sit. cū hec sm̄t aduersa. ex iure enim dñi dicit se dñi ex iur̄ q̄si dñi dicit aliū eē dñi. et sic dicit se dñi et n̄ dñi. et sic q̄si p̄ri d̄beret repelli d̄ ap̄. sollicitudinē. cū suis p̄cor. nec d̄z iudiciū esse ip̄endēti. vel dubium. ff. de iudi. nō quē admodū. Circa huius libelli formā. no. q̄ petiō ista. pet̄to talem rē iure dominij habet locum cum quis emit rem ab eo qui illius rei dominus est. et ei rem tradidit. et sic dominium. ff. de acquiren. rerum domi. l. traditor.

no. Eligant. nō statuitur a iure certuz ep̄us principib⁹ ad imperatorē eligendum. hinc est q̄ pp̄ n̄ p̄ eligere. nisi p̄s illos admoncat. s. de elec. venerabile. qd̄ n̄ ē in ecclesijs i q̄bus siue sint carbedrales siue inferiores statuta sunt tpa de elec. ne p̄ defcū. de concess. p̄ben. c. ij. vñ tps lapsus sufficit. qz dies statuta. de loca. c.

Potuit. Abbate sane. diuiditur hec d̄cre. i sex p̄tes. in quaruz prima ponitur actorum petitio et cū in sc̄da que incipit. ibi. allegabatur ponit̄ triplex defensio reoz. in tertia q̄ incipit ibi. p̄ p̄te. ponitur duplex actoruz replicatio. in quarta que incipit. h̄ ad hoc. ponit̄ reozum duplicatio. in quinta. ibi. p̄fatus ponitur cause diffinitō p̄ cardiales sc̄a. i sexta ibi. nos igitur ponit̄ p̄pe p̄firmat̄ et hoc dicit d̄cre. i sū. q̄ petit rez certa causa exp̄ssa. si illaz cāz n̄ p̄bat succūbit h̄ aliaz. p̄bet maxie postmodū emergētē.

Ponuentu. qd̄ facere debet. quod dicit vt. s. de d̄p. et

recte ergo dicens se dñm sue petitiõnis causam ponit. peti-
tio autem rei iure quasi dñij locum habet. cū quis bona fi-
de rem emit a n̄ dño. et rem sibi traditā bona fide recepit
credens vendentē venditōis et traditōis tpe dñm esse. ff.
de publi. l. sed et si res. §. vl. et sufficit ēptori habuisse bo-
nā fidē licet vēditōz malam fidem habuerit. et callido cō-
silio vendiderit. vt. e. l. §. p̄tor ait. si talis emptor āteq̄
vsucipiat a possessi-
one cadat petat rez
a possessore iure q̄si
dominij et appella-
tur actio publicia
na. si aut post vsuca-
pionem a possessio-
ne cadit tunc non p̄-
petit publiciana s̄z
datur ciuilibis actio.
s̄z rei ven. fm quos-
dam vtalis fm alios
directa. ff. de publ.
l. i. dicta est autem
publiciana a publi-
cio auctore qui eam

iure dñij vel quasi cū suis
finibus ac largitione regis
arragonū ad ipsum mona-
steriū pertinere petijt ad
iudicari eidez monasterio
locū ipsum et vos exinde a-
moueri. Allegabatur au-
tem p̄ pte vestra q̄ scā vo-
bis donatio d̄ predictis va-

inuenit. vt insti. de acti. §. alie. ad hoc autem vt actor ob-
tineat oportet ipsum probare titulum et rez sibi fuisse tra-
ditam et bonam fidem habuisse tempore emptionis et tra-
ditionis qd̄ presumitur nisi contrarium probet et q̄ cre-
dar modo venditorem vel donantem tpe tractus domi-
nū non fuisse. alias publiciana nō p̄teret. et formā libel-
lus. peto talē rem mihi restitui iure dñij. vel quasi. hoc est
dicere quasi dñij ac si vsucepissim qd̄ nō vsucepi. et de so-
la consuetudine admittitur talis libellus sub disinctione.
vñ dicere deberet. peto talem rem iure quasi dñij. qz mo-
do certus est reus. in supradicto aut libello quacūq̄ p̄ter
disiuncte pbauerit. actor obtinebit fm formā petitiõis et
si deficiat in vna et absoluta reus postea poterit intenta-
re alterā partē disiuncte nō ob. exceptōe rei iudi. quia hic
est modo alia causa q̄ prima. s. de cā pos. c. vl. et de l̄ i. l. i.
de acti. §. alie. sicut cū in iudicio peto eōdem tutele. et p̄se-
q̄ alterā sp̄m tñi. s̄z fiet absolutō in illa specie. vel simplr
nihilomin⁹ als sp̄s postea p̄sequi poterō si crepias d̄ re
iudicata te replicatōe doli repellā. l. de iudi. licet. sed ei
qd̄ dñm est q̄ mala fides tradentis nō nocet accipienti rē
bona fide quominus vsucipiat. tradit aut. l. de p̄sc̄.
lon. tē. aut. male fidei. q̄ dicit in male fidei possessore alie-
nante cessat longi t̄pis p̄scriptiō. die q̄ licet predicta le-
ges corrigantur per aut. vt bona fides tradentis exigat.
nihilominus qd̄ de publiciana d̄ locū habet vt q̄ rem ha-
buit bona fide et iusto titulo. s̄z tradens hēat malam fidē
et s̄z accipies vsucapere non possit. p̄t mala fidē tradētis
tñ a quocūq̄ possessore p̄ter q̄ a dño publiciana rē vēdica-
bit. contra dñm aut nō currit p̄scriptiō s̄z tradens habe-
at bonā fidē. distinguē tñ vtrū dñs sciuerit suam rem tali-
ter alienatam et tunc currit ei p̄scriptiō longi t̄pis nisi
res esset furtiua. quia tunc nō currit ei p̄scriptiō p̄t vi-
cū qd̄ ei adheret. si ignorauit p̄scriptiō longi t̄pis ei nō
currit. p̄scriptiō aut longissima bñ currit. vt in predicta
aut. male fidei. hoc ergo n̄ vetat aut. qui locū habeat pub-
liciana. licet fuerit mala fides tradentis. sed ad hoc vt lō-
gi t̄pis p̄scriptiō locū habeat requirit tradentis et accipi-
entis bona fides fm leges. fm casū. vt o sola p̄scriptiō.
xl. annoz locum habet. et semp cum bona fide. s. de p̄sc̄.
c. vl. ber. cuius fuit hoc glo. s̄z nō per oia ad l̄am quā hic
p̄ter suas remissiones posui quas alibi facit ad eam et
videt q̄ sentit b̄x. talem libellum de p̄suetudine admitti-

fatif esse potest cū consuetudo sit optima legum interpres
.s. de p̄sue. cū dilectus. et s̄ etiā no. guil. in spe. de cā pos.
et p̄p̄. §. notādū. s̄ alie. et. §. se. in fi. Alij vt tā. dicit q̄ il-
li subtilitati ciuili q̄ libell⁹ alternati⁹ nō recipiāt nō est tā-
dum fm canonicam equitatem. ad s̄. j. in fi. c. et. s̄. de iu-
di. dilecti. de in integ. restitū. constitutus. vbi de hoc per
inno. et hosti. et per hosti. de elec. querelam. alij dicunt q̄

liba existebat quous illa sub
sarracenoꝝ tē existeret po-
testate. qz n̄ simplr. s̄z sub
conditōe fuere donata vi-
delicet si ad man⁹ fidelium
deuenirent in quo casu cō-
cessio poterat et debebat
brē vigorem. quia ipsi do-
natiōi rerū donatarū nasa

s̄ et in similibus nō
fuit obiectus. quia
bene fuisse repulsa
talis petitiō prop-
ter rationes allega-
tas in principio glo.
et sic intelligunt p̄-
dictam decre. con-
stitutus. alij dicūt
q̄ vbi actor incert⁹
est et facto alieno et
nil sibi potest ipu-
tari. tunc admittit̄
alternati⁹ libellus
ff. quozum lega. l. i.
§. q̄ autem nōnū

q̄. alias n̄. et sic soluit p̄traria. Rantee. et inno. dicūt q̄ v-
bicūq̄ quis pbabiliter dubitat nō solū rōe alieni facti. s̄z
etiam. p̄p̄ij potest in eodem libello plures p̄ponere acti-
ones. nec cogitur eligere. etiā si se cōpariantur. et sic intel-
ligatur decre. constitutus. alias si non est probabile dubi-
um eligere cogit. ff. d̄ tribut. q̄ in heredem. §. eligere. vbi
plene de hoc. et adde qd̄ dixi. s. c. li. de elec. vt quis duas.
alij dicunt q̄ licet ille libellus videatur p̄trarius non est.
quia rei vendi. et publiciana non sunt p̄traria sed diuersa
cū ad eūdē finē tendant. cū autē tendūt ad diuersum finē
tūc hñt locū p̄traria. et hoc t̄z guil. in spe. vt. s. et sup hoc
adde qd̄ dixi. j. de reg. iuris. nullus pluribus.

A largitione. sed p̄ hoc non habebat locum vendicatio
cū nō dicat q̄ traditio secuta fuerit. l. d̄ rei ven. l. seruū.
emptor non traditū sibi p̄ntē vendicare nō p̄t. ad idēz. l.
de here. ven. qui tibi. ff. de rei ven. si ager. sed dic illud ve-
rum in priuato. secus in ecclesia. l. de sa. san. ec. vt inē di-
uinum. et. s. de p̄sue. c. ij. vbi de hoc. et ex hac expressione
succubuit abbas. et. j. patebit. ter. ff. de x. li. s̄ bñ. de
b̄. Pertinere. hoc s̄ bñ late pa-
si. instru. inter dilectōs
Allegabatur. sc̄ba ps̄ p̄positū fuit p̄imo pro p̄te ho-
spitalarioꝝ q̄ auus ipsius regis castrum curuarie cū suis
finibus p̄tra quos erat locus de roscellis post hospitala-
rijs p̄tulerat. Resum fuit per monasteriū q̄ tal̄ donatō n̄
valebat cū scā fuisset eo tpe q̄ res donata erat in p̄tate ho-
stii n̄ i dñio donatoris. et p̄ hac parte facit q̄ liber homo
fundus hostium et qd̄ natura fieri non concedit in stipulo
nē nō venire p̄t. ff. de x. ob. liber homo. et. l. si stipuler. et
si aliquid alicui sit relictu qd̄ p̄pter qualitatez relicti ha-
bere n̄ potuit n̄ tenet legatum licet interdum extimationē
habeat cum distinctione legis. ff. de le. iij. fidei cōmissa. §.
si seruo. cōtra hanc autē allegationem monasterij allega-
bat hospitale. vt sequit̄ Jo. an.

Digorem. s. adueniēte conditōe vt sequitur. ad hoc.
ff. de act. ep̄. et ven. l. vl. et legatū qd̄ n̄ valet si legetur sub
p̄ditione. valet p̄ditione adueniente. ff. de le. i. cetera i p̄n.
ff. de cō. et de. qui heredi. in fi. et. l. qui sub conditione.
Natura. vel qualitas. quia res donata non erat liber
homo vel res sacra vel religiosa vel inestimabilis. ff. de x
bo. obliga. inter stipulantem. §. sacram. reges enim q̄ spū
alia possidere non possunt. nec illa possunt donare. et reci-
pientes sunt factilegi. vñ. q. vij. si q̄s deinceps.

Andabile. q̄si diceret nec ex virtute p̄ditionis debuit fringi donatio. q̄ erat laudabilis et honesta
Doy. l. de sacrosan. ec. vt inter diuinū. r. s. dixi. in iij. glo. c. p̄fos. s. xp̄ianos.

Dultū. bonus aduocatus hospitalarioꝝ primo p̄fite maui ius ipsoꝝ. sebo impugnat ius monachozꝝ duplici ratione. et hec est p̄ima. dicebant hospitalarij monachi non ostendunt do-

nationem regis vt in libello dixerunt. dicebāt monachi sa eis esse q̄ ostēdebāt donationem factā a rege monasterio populeti. et ab ipso monasterio populeti monasterio de benefac. respondebāt hospitalarij id multum distare vt sequitur.

Donauisse. bene dicebāt. quia ex nullo verbo posito ido natione facta monasterio populeti patebat fuisse hāc volūtatē donantis q̄ lo-

eus de roscellis dā retur monasterio de benefac. et ecce q̄d sequitur cum illa. ac

Non valebat. ad hoc de ce. edi. ad au dientiā. ij. v. d. hoc et de despon. impu. ad dissoluendum. r. xxiij. q. ij. quod non formatum
Accidit. et ideo alia interpellatione opus est. ff. de iudi. nō p̄. r. l. nō solem⁹ iudex ergo nō posset ex illa donatōe. p̄nūciare ex qua actum nō fuit. vt in p̄dicta l. solem⁹.
Pro p̄re vo al/ tera. s. monasterij de benefac. et hec ē tercia pars. et allegas/ sent hic monachi. si res donate non p̄tinuissent ad regnū quia nil disponere potuissent sed quia ad regnū pertinet bant licz illa nō possideret. ius q̄d in eis habuit dare potuit. ff. de fundo dotali. si fundum. maxime

vel qualitas nō obstabat et salubre ac laudabile q̄dem erat spectare ac p̄stolari tps quo illa xp̄ianoꝝ dñio subderentur. quare mox cū peruenerūt ad ipsos fuerāt ad vos totalit̄ deuoluta. **D**ultū q̄z distabat an ipsi monasterio de benefac l̄ p̄dcō monasterio p̄ferti ab eodē rege donatio facta fuisset. q̄z et si liquebat p̄dcā monasterio populeti ab ipso rege ac ab illo abbati et conuētui de benefac. fuisse collata. nō tñ ob hoc cōstabat dictū regē ipsi monasterio de benefac. illa donasse vel mādasse donari. nec p̄ eo q̄ voluit et statuit vt edificaretur ibi monasteriū poterat et d̄bebat itelligi eū p̄dcā vel eoz aliq̄ p̄struendo monasterio donauisse. cū illa potius sua videretur intentio vt q̄ p̄ fatū monasterium populeti tot et tantoz bonoz largitione ditabat abbas et conuentus ipsius pro sua suozumq̄ salute monasterium p̄struere tenerentur p̄ferti q̄z monasterio q̄d n̄ dū erat aliqua fieri donatio non valebat. **D**reis/ sa vero concessio facta monasterio de benefac. ab abbate et conuentu monasterij populeti nullū. p̄sus ei videbatur asserere suffragium. p̄ eo potissime q̄d p̄ litem contest. et p̄cessus iu

sub p̄ditōe. vt. s. et ad hoc obligate potuit successores. vt male allegabāt. ex eo q̄ p̄ditionalis obligatio bene astrin git successorem. insti. de v. ob. s. ex p̄ditionali. ff. de proba. pactum
Separata. bonozum separatio nō habet locum nisi in certis casibus. no. ff. de sep. l. i.

In reo. quid si rem petitam tempore lit. contest. possederat tempore sententie sine dolo desijt possidere ab solui

dicij facta fuerat sicut clare patebat ex istrumento p̄fato. n̄ cum ius si q̄d in p̄dictis ipsi monasterio de benefac. ex concessione b̄p̄ mōi cōpetebat in iudicio minime deduxisset quia videri non potest illud veisse q̄d postmodō accidit. p̄ nūciari vtiq̄ sup petitis n̄ poterat ex eadē. **P**ro p̄ te aut̄ altera dicebat q̄ cū rex ipse sua p̄bitate ac studio ab infidelibus loca q̄ q̄siuerit supradcā donatō au vel p̄s ipsius prius facta de illis cū ad cultum fidei peruenirent regem eūdem quo ad hoc sic per eū postmodū acquisita obligare nō potuit cum sua p̄pria facta essent et viderentur ab alijs bonis hereditarijs separata. **D**oro p̄ fata p̄cessio facta monasterio de benefac. a monasterio p̄ferti l̄ p̄ acceptū iudiciū oēzq̄z. p̄cessū interueniret. p̄desse tñ et valere d̄bebat cū p̄ actore q̄d d̄ iure suo ex causa idonea quīs supueniēti appareat satis sufficere vidat̄ satisq̄ esse si put̄ suatur in reo inter sit ipsi t̄pe sententie p̄ferē de. **S**z ad hec p̄vestra respondit q̄ cum tam sup dicti aui donatio q̄ locoꝝ acquisitio p̄missoz fue rint nomine regni scē me moratus rex donationem seruare huiusmodi tene batur. **L**eterū p̄dcā

tur. si vero tempo re litis contestata. nō possideat. et tempo sentencie possidet p̄ demnatur. ff. de rei vendi. sin autem. s. i. ff. ad ex. l. rigni. s. si quis. de exceptio. c. penulti. sicut ex go ex causa superuenienti post lit. contestat. absoluitur vel condemnatur reus sic videtur in actō. vt ex causa post lit. contestat. supuenienti sibi debeat reus condemnari. sed hoc non est verū. vt. j. patet. et potest cōratio. quia qui agit ex certa causa marime post litem contestatam mutare illaz non potest nec aliaz allegare. cum super alia p̄testatō n̄ sit facta et ita ex cō illa ex qua actum est debet ferri sentētia. s. reus q̄ p̄ueniēti n̄ possidebat t̄pe lit. p̄tes. hoc dicere debuit et fuisset absolut⁹ si id p̄stiterit. s. p̄ter q̄ si bi q̄ tacuit. ff. ad ex. rigni. s. si q̄s. r. s. ce terū. de hoc. s. de excep. c. penl.
Sed ad hoc. q̄z ta pars in q̄ r̄ndetur ad duo p̄te dicta

Leterū. R̄ ad sedm de q̄ dixi in v. porro.
Speciali. in li bello exp̄sa vt hic. pura ex causa donatōis facte a rege.

A Postea, id est post licem prestatam ex predicta causa.

B Alia, puta quia petebatur res ex causa donationis modo petitur ex causa venditionis forte facta post licem prestatam.

C Similis, ut cum petebatur ex causa donationis facta a rege modo sit fides donatione facta ab alio puta monasterio populeti ut hic allegabatur ergo similis causa sed ab alia persona alijs loco et tempore et hijs que comitantur causam.

D Tunc, scilicet tempore licis prestatæ.

E Obnoxium, cap. generalis libellus in personalibus actionibus non debet admitti. d. libell. ob. c. vi. tamen valet si recipiatur, et sibi impuret reus qui eam non fecit exprimi in libello. C. de an. ex. si ex mltis. In realibus contra admittitur. ff. de excep. rei iudic. si m. s. cad. et. l. sed an eadem. s. actio est de h. plene. s. d. libell. ob. c. ij. et. ff. de eden. l. i.

F Quoniam et si, primum dicitur tribus rationibus probat.

G Iudicium, ac si iuste petisset dummodo iuris ordo servetur in iudicio qui servari debet et sententia tenet contra eum et pro eo licet feratur contra ius litigatoris nisi fuerit appellatum. ff. q. vi. s. diffinitiva. et s. c. ti. cum inf. vos

H Nec etiam, secunda ratio.

I Conscia, si enim generaliter dixerit eum obnoxium et illum iudex tempore sententiæ obnoxium regit, si eum

monasterij populeti processio monasterio de bñfac. auxiliari non poterat hac parte quia cum quis egit ex aliqua certa et spali causa. et postea sine alia siue similis ei quam exposuit accidit videtur non pro illa in iudicium devenisse cum iudex tunc prospiciere ac attendere debeat diligenter an ex ea omnino eadē quia prius expressa extiterit utpote quia tunc etiam operetur actoris intentio sit fundata. secus autem cum egit vel petijt in genere nullius certe vel spalis cause faciens mentionem vix quod generaliter forte proposuit aliquem obnoxium esse sibi vel ad se iure domini vel quasi rem aliquam pertinere. tunc enim hoc precipue est inspiciendum iudici an sufficienter vel mīme d iure vel intentione constet a actoris vnde si de hoc ex causa etiam postmodum accidenti liqueat pro et debet iudex etiam si appareat minus iuste a principio fore actum suum exinde animū informare. qui et si petitum fuerit in debite non ob hoc tamen minus valet et tenuit iudicium subsecutum. nec illius acta vel gesta propterea minus valida extiterunt nec etiam iudex ipse cognita taliter veritate pronuciare in praxi et secura. Non potest esse multum reo si tunc forte ipsum ex hmoi supveniēti causa condēnatio non ferretur cum mox alio instituto iudicio foret ex illa merito demandus. vnde et si actori sua ex superveniēti causa iteratione sufficiat fundavisse cum egit aliquam spalem non expressa. secus tamen si cer-

tam et spalem in sua petitione subiūxit nisi postmodum intentionem ex eadem prius quam prius expressit et tunc esse competentem causa fundavit.

Quare cum memoratus abbas monasterij de bñfac. proposuerit sepe factus locum de roscellis cum suis terminis ad ipsum monasterium ex predicti regis largitione spectare nec de aliqua facta ipsi monasterio super hoc ab eodem rege processione docuerit. ostenderit autem donationem quondam factam illi de hijs ab abbate et conventu monasterij populeti quod nec in sua petitione fuerat expressa nec etiam ante facta nullum pro facto comodum ex ea reportare debebat.

Pre factus igitur cardinalis promissis omnibus et alijs quod hinc inde fuerunt preposita diligenter auditis ac vtriusque partis meritis equa iusticie lance discussis prudenter attendens id quod predicti abbas et conventus de benefac. proposuerunt intentionem vix actoris ex hijs quod post licem contestatam accidit possunt fundari eaque debere in iudicium devenire tunc locus habet sic congrue allegatum est super quod ex certa et expressa causa specialiter non est actum. Ex hijs enim que post inchoatum iudicium eveniunt quod causa fuit exposita specialis nec debet proferendam suam informari quia cum certe cause facta mentione utpote donatio vel venditionis aut altius spalis oportet incepti iudicij tempore attendi ut liquido cognoscatur an tunc interfuert actoris propter illa que

absoluerit contra eam sciam iudicaret, et in huius casu ex absolutoria sententia perpetuo et ex causa paratur exceptio rei iudicate. s. n. sic cum ex certa causa petijt quod tunc tamen ex illa causa paratur exceptio, d. c. i. pos. c. vi. et dicitur. s. in magna glo.

H Et si, potest, tercia ratio.

I Iudicio, videbitur hic quod si iudex potest nec reum ex supvenienti causa eadem probatones habite in prior iudicio valeant in alio instituto ex eadem causa. praxi teneatur quod nova est causa, et nouum iudicium. vnde cum sine licem, non potest, recepti quantum ad hunc non debent valere iuxta illam reglam, testes recepti licem, non potest, non valent. super hunc post factum dicitur ut traditur. s. d. et. p. n. itata. l. e. l. vi. ber. vel dicitur generalis illi negatio qui se negat obnoxium intelligitur licem, cont. super obnoxietate etiam postea emergenti. P dicitur quod bec verba sunt allegatio partis nec ponit ius

M Egit, realiter personaliter, ut dixi super verbo, obnoxium

N Tunc, i. tempore, et telio, an.

O Ante, s. ante petitionem, vel, licem, super ea potest.

P Prefatus itaque, v. ps

Q Diligenter, xxx q. v. c. vi.

R Lance, s. e. t. c. i

S Attendens, tempore quasdam ex allegationibus

T Specialis, ut in calu nro.

U Tempus et locus, vult dicere, si peto rem ex causa donationis licet de tempore

et loco nō adiecerim qz cū donationem necessario pcomi-
terur tempus et locus mibi nō pdest si post lit. ptes. mibi
donetur eadē res cū de certa donatōe oportuerit intelligi
certis loco et tpe facta. si autem rē peto iure dñij vel quasi
b etiā si post li. contes. ius acquirō fertur p me snia. ff. de
rei ven. si autem. l. rē. et. i. §. cum enim nullas special' do-
minij causas expressisset non sunt ibi concomitātie certoz
loci et temporis. et
ideo non est vis q
loco vel tempore
dominium antese
tenetiā puenit ad
me. a. l. c. l. c. l. c. l.
tut scz donatō vltē
ditio vel alia causa
expressa merito cen-
setur inualida quia
in dubio regulari-
ter pnuñciatur cō-
tra actozem. s. d. p.
cura. ex lris. cū enī
nō sit pbara vendi-
tio certis loco et tē-
pore facta et sic sit
dubiū an ante litēz
cōtes. vel post fue-
rit facta succumbet
et sic inualidū ē. p.
bare actori causam
sine tpe. et no. per
hanc lram qz tabel-
lio in instrumento
debet apponere lo-
cum contractus. q.
dam tamen dicunt
locū solū d p̄suetu-
dine apponi cū d iu-
re cautū n̄ sit. h. die
ptra per hāc lram qz
p decre. s. de. pba.
qm. ibi. loca defig-
nando. zē. ad hoc. ij.
q. viij. libellozū. l.
de ptra. et pmit. sti.
l. optimam. s. de te-
sti. ex tenore. s. qui
si. sint legit. per tu-
as. video qz testis
deponit de loco. s.
de tes. cū cām. j. et i-

iuribus superius allegatis. sed par est probatio instrumē-
torum et testium. de fi. instru. cum iohannes. l. e. ti. an ex-
crendis. ergo et tabellio conscribere debet locum. p. for-
te confecit instrumentum loco quo non potuit
b. l. comitantia. l. locus et tēp. est. s. e. li. de renū. c. i.
c. l. disceptat. qd faciendū non. j. d. heret. c. ij. l. d. sū.
f. l. nemo. d. Exp̄ssa. l. idē qd est qñ actū est cā exp̄ssa.
vt veniāt pcomitātia tps et locus. et licet forte de iure stri-
cto id verū ē h. de eq̄tate dicam. p̄trariuz. ff. ad. l. acq̄l. ita
vulnerat. ad fi. et eq̄tas scripta rigori p̄fertur. l. de iud.
placuit. ar. bonū de simo. l. h. ely. et. c. per tuas.
e. l. p̄rogari. ad hoc. s. e. li. de of. del. si is cui.
i. l. noscantur. pone exemplū. j. de verū. p. c. vno. zē.
g. l. dñi. quasi di. si ex alia cā agant rei iudicate non ob-
stabit sententiā. s. de iud. examinata. l. de peti. heredit.

specialem comitantē cām
et necessario adesse debēt
veluti locus et tēpus. hu-
iusmōi q̄ sunt sollicitē at-
tendenda et sine quibz va-
cua et inualida censerent
Sed cū est in ḡne absqz a-
licui? cāe declaratioe pe-
titū non sic optet accepti
iudicij tpus inspici qz nō
requiritur nec sunt optu-
na nec attendi p̄nt bñoi
comitantia in hoc casu. et
licet aliquibz curiosq̄ de
hijz q̄ nō multum expedi-
unt sepe disceptāt. aliter
forsan appareat qñ actus
est cā aliq̄ non expressa. v-
tilius tamē vidz negocia-
tali expediri compendio
q̄ per quandam exactam
subtilitatem longo dispē-
dio p̄rogari. p̄sertim
cū nonnulla p utilitate cō-
muni contra inris asperi-
tatē ex eq̄tatis māsuētudi-
ne tolerari noscant. Cū
idē cardinalis consid̄rās
qz ipsi abbas et conuētus
de benefac. nō pbauerūt

hereditas. ff. de excep. rei iudi. si mater. §. i. et. l. et an cas
Ab illos igitur. vi. pars. iudicibus vlt arbitris v-
Om ab vno. si ex pluribz. nus alijs p̄ntibz. māda-
tibus per vba plalis numeri ferat sniam teneat snia. electō
aut p̄nuñcianda est p vba singularia. hoc dicit. Dubitatō
decre. huius fuit ex eo qd dicit lex qz ex pluribus arbitris
aut omēs debent sententiā dicere aut nullus. ff. de ar. l.

Item si vnus. §. j. rē si plures. sed satis omnes videntur di-
cere cum vnus ali-
is presentibus et
mandantibus per
verba pluralis nūe-
ri snia dicit. hoc idē
tenebat accur. ff. de
arbi. l. sicuri.

h. iudiciū. ordia-
rioz l. delegatoz. sic
igit h. eq̄parō int̄ iu-
dices et arbitros. ad
idē. d. of. de. vno d
legatoz. licet inter-
dem sit grandis dif-
ferētia. s. e. t. c. vlt.
s. e. li. de arbi. c. ij.
cū si.

largitionē sup hijz regiaz
sibi factā ex qua specialit̄
vos impetere videbātur
ab bñoi eorundem abba-
tis et conventus impeti-
one de mandato nostro p̄
habito fratru nostroz. p̄si-
lio vos duxit snialr absol-
uendos. Nos igit car-
dial' eiusd sniam rataz ba-
bentes eā auctoritate apo-
stolica p̄firmam?

Benefac. viij.

Quā ab vno arbitro
rū vel iudiciū alijs p̄-
sentibus et mādaribz sep-
ta snia recitat̄ habet̄ peri-
de ac si simul esset ab oibz
recitata. P̄portet ta-
men vt is qui recitat non
vtatur verbis singularis
numeri sed pluralis vt di-
cat. Nos tales iudices vlt
arbitri p̄nuñciam? seu sta-
tuimus in hunc modū licz
secus in electōne seruet̄ in
qua vt censeat̄ euidentius
vnica et cōis est ab vno vi-
ce omniū siue p̄ compzo-
missum siue per scrutiniū

l. Et mandātibz. ergo si alij p̄ntes et
sent h. nō mādarēt
secus. et sufficit ita
esse scriptū. ff. qui-
a qbus. l. p̄spere.
vi. q. ij. scriptū est
et sic tacite vnica snia
habetur hic p mā-
dato. et facit. j. d. re-
gu. iu. is qui tacet.
et qd ibi dixi. neces-
simum in sententijs p̄-
cedit ratiō habitio li-
cut in alijs actibus
de hoc. ij. q. ij. c. i. s.
de hijz q̄ h. a. prel.
cum nos. caute et
go facit is. p̄ q̄ lata
est snia ab vno solo

recitata si de mandato aliorum possit fidem facere sicut d
snia. et facit qd no. s. de of. dele. cum in iure.

Scripta. qd dicit. vt. j. c. p̄-
n. P̄portet. necessitatem im-
parat alias enim si p vba singu-
laris numeri p̄nuñciaret h̄et locū. §. ille. Item si plures.
qd verū intelligas nisi college qui tñ hoc possent commu-
nissent illi vices suas nō solā in recitando sed etiā in p̄nu-
ciando. tūc enī ille verbis singularis numerivteret. Inter-
dū tñ verbum oportet honestatem designat. xxv. q. i. c. i.
vbi d hoc. o. Statuim. p hoc enī vbi statuo bñ p̄fer-
tur diffinitia snia. s. d. v. si. i. hijz. l. ec. sic cū. e. li. h. quid
p. Electōe. de hoc die vt dixi. s. d. dices cōproissum
fuit in tres vt deberent eligere q̄ secedētes in p̄te postea
redierūt. aliter dicentes qz concordauerāt et p̄miserūt v-
ni electōz et p̄nuñciatōz illi de qz p̄cordauerāt q̄ elegit ratiū

Alii duo resistunt dicentes qd si de illo sed s seio fuerat p
cordatu. Queritur an debeat illis duobus credi. et host.
q hac qone dicit fuisse de facto in ecclia lugd. plene ea tra
ctant. s. de proba. tercio. et dicit ibi se int cardinales ob
tinuisse credendu esse illis duobus. tum qz magis credendu
est duobus qz vni. qz duobus credit donec contrariu. p
betur et vt fraus euitetur. alias qui pronunciatet semper

procedatur electois pu
ciatio per verba singula
ris numeri faciēda **I**des
Et si snia diffinitiu
postq scripta fuerit
debeat a iudice non ab a
lio de scripti recitatione
pferri alias nec nomē sen

dic vni sibi. s. qz alie pbari si pē. de homie. significasti. s.
si. et ad hoc bn facit ipsa decre. tercio. et sic dixi intelligen
da decre. cu dilecti. de elec. vt illi tres vel duo deponat. qz d
psensibus alioz et de ppijs. in cotrariu videbat. s. qz cre
dendu esset tercio. rāqz a duobz ad id officium deputato.
ar. ff. si mel. fal. mo. di. l. i. s. de tes. co. pterea. nec videt
credendu duobus cum videantur in suis testimonijs sin
gulares. iij. q. ix. pura. de elec. cum dilecti. de accu. cu dile
cti. Itē videntur illi testificari de pzio facto et sic nō sunt
testes idonei. L. de tes. l. omnibus. iij. q. iij. s. itē i crimio
nali. s. itē nullus idoneus. sed negari si pē qui isti duo pos
sint pbare saltē dissensum tercij. s. qz ipse tercius. pnūciat
nō pferat in illū nec de illo fuerat ordinatu. pñūti tam
est tūtu ad has fraudes euitandas qz ipsi ppromissarij ba
beant tabellionē et feribi faciāt publicū instrumentū qz
deliberant et ordinant de tali eligendo qz omittūt illi socō
vt scriptura et sigillū obuiet pbariū afferenti. i. q. vij. salu
berimū. xvij. q. i. oēs seine. L. de nō nu. pe. aut. contra
q ppiā. qrebat etiā ibi hos. an ipsi cōpromissarij ex quo s
liberassent et pñsissent in aliquē possent mutare volūta
tē. et dicit qz nō. quia vicē capituli tales obrinent. vnde tal
consensus hz saltē vni serutinij publicati. s. de elec. publi
cato. **S**ingularis. no. questio fuit de facto epūs p
promissarius ad eligendū abbatē rōne dignitatis sic locu
tus est in plurali. Nos. t. epūs bonoñ. cōpromissarius zē.
opponebatur qz non valebat electio. quia facta per verba
pluralis numeri non credo nocere. quia hec vere est vniē
et cōis ex quo fit per vnum solū. nec hz locū hec decre. vt
p terides. quid dices in collationibus. hēbit ne in illis lo
cum hec decre. vt si ad ples spectat collatio necesse sit eaz
fieri ab vno et per sba singularis numeri. nō credo. dico
enim vt dixi. s. de elec. sicut cū. qz vbi nō hz locū decre. qz
ppter. nō hēbit hic locū. sed in collatōibus non habet lo
cū decre. qz ppter. ergo nec ista. ad idē. de pben. cū in il
lis. et qd dixi. s. de elec. c. vi.